ETIENNE
AUGUSTIN ET OPERUM

ETIENNE

AUGUSTIN ET OPERUM

ETIENNE AUGUSTIN ET OPERUM

CORNELII A LAPIDE

ETIENNE AUGUSTIN ET OPERUM

MES

ETIENNE AUGUSTIN ET OPERUM

CORNELII A LAPIDE

ETIENNE AUGUSTIN ET OPERUM

CORNELII A LAPIDE

ETIENNE AUGUSTIN ET OPERUM

MES

SEQUITUR CORNELII A LAPIDE
IN EXODUM
COMMENTARIUM.

CAPUT XII.

1. Dicit quoque Dominus ad Moysen et Aaron in terra *Egypti*:

2. Mensis iste vobis principium mensum: primus erit in mensibus anni.

3. Loquimini ad universum ceterum filiorum Israel, et dicit eis: Decima die mensis hujus tollat unusquisque agnum per familias et domos suas.

4. Sin autem minor est numerus ut sufficere possit ad vescendum agnum, assumet vicinum suum qui iunctus est domui sue, juxta numerum animalium quae sufficere possunt ad esum agni.

5. Erit autem agnus absque macula, masculus, annulus: juxta quem ritum tolletis et heudum.

6. Et servabitis eum usque ad quartam decimam diem mensis hujus: immolabitis eum universa multitudo filiorum Israel ad vesperam.

7. Et sument de sanguine ejus, ac ponent super utrumque postem, et in superliminaribus domorum, in quibus comedunt illum.

8. Et edent carnes nocte illâ assas igni, et azymos panes cum lactucis agrestibus.

9. Non comedetis ex eo crudum quid, nec coctum aqua, sed tantum assum igni: caput cum pedibus ejus et intestinis vorabis.

10. Nec remanebit quidquam ex eo usque manè: si quid residuum fuerit, igne comburetis.

11. Sic autem comedetis illum: Renes vestros accingitis, et calcaneos habebitis in pedibus, tenentes baculos in manibus, et comeditis festinante; est enim phase (id est, transitus) Domini.

12. Et transibo per terram *Egypti* nocte illâ, pertinaciam omne primogenitum in terrâ *Egypti* ab homine usque ad pecus: et in cunctis diis *Egypti* faciam iudicia, ego Dominus.

13. Erit autem sanguis vobis in signum in ædibus in quibus eritis: et videbo sanguinem, et transibo vos; nec erit in vobis plaga dispersenda quando percussero terram *Egypti*.

14. Habebitis autem hunc diem in monumentum; et celebrabitis eum solemnem Domino in generationibus vestris cultu semipaterno.

15. Septem diebus azyma comedetis; in die primo non erit fermentum in domibus vestris: quicumque

CHAPITRE XII.

1. Le Seigneur dit aussi à Moïse et à Aaron, lors qu'ils étaient encore dans l'Egypte:

2. Ce mois-ci, qui est le mois d'Abib ou de Nisan, sera pour vous le commencement des mois; ce sera le premier des mois de l'année sainte, comme le mois Tirî est le premier de l'année civile.

3. Parlez à toute l'asssemblée des enfants d'Israël, et dites-leur: Qu'au dixième jour de ce mois chacun prenne un agneau pour sa famille et pour sa maison.